Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de su representada, 

declara: TRES.UNO.- Que se aumenta el capital suscrito y pagado de la 

compañía en la suma de QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS CINCO dólares de los Estados Unidos de América 

(USD$575,705) mediante la emisión de DOS MILLONES OCHOCIENTAS 

SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTAS VEINTICINCO (2,878,525) nuevas 

acciones ordinarias y nominativas de veinte centavos de dólar de los 

Estados Unidos de América cada una de ellas, con lo cual el capital suscrito 

y pagado de la compañía será de UN MILLÓN SETECIENTOS SETENTA Y 

CINCO MIL SETECIENTOS CINCO (USD$1,775,705) dividido en OCHO 

MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 

VEINTICINCO (8,878,525) acciones ordinarias y nominativas de un valor 

nominal de veinte centavos de dólar cada una; TRES.DOS.- Que dicho 

aumento se lo ha pagado en su totalidad por compensación de créditos 

mediante la capitalización de QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL

[...]

suscrito de manera íntegra por el accionista OTE! TECHNOLOGIES (OTEITEC) LLC. El 

otro 50% de la cuenta por cobrar que mantiene la compañía a favor del accionista, deberá 

de los Estados Unidos de América (USD$575.705) llegando el capital social 

a UN MILLÓN SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS CINCO (USDS1”775.705) dólares de los Estados Unidos 

de América que se obtienen de la cuenta de aportes para futuras 

capitalizaciones hechas por los accionistas de tal manera que el capital 

queda suscrito de la siguiente forma: 

ACCIONISTA ACCIONES SUSCRIPCIÓN TOTAL